
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 355/2020 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 1 grudnia  2020 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Urząd Gminy Wińsko 

 

Zarządzenie Nr 355/2020 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 1 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia "Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy 

Wińsko" 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 

sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych i przestrzegania przepisów o ochronie 

informacji niejawnych wprowadzam do użytku w Urzędzie Gminy Wińsko "Plan Ochrony 

Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Wińsko", który stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 2. 

"Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Wińsko" określony w § 1 

niniejszego zarządzenia dotyczy wszystkich pracowników Urzędu, którzy przetwarzają 

informacje niejawne oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych w zakresie 

przekazanych im zadań dotyczących obronności państwa. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych w 

Urzędzie Gminy Wińsko. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wińsko. 

 


